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I. OBRAZLOŽITVE KRAJEVNIH SKUPNOSTI  

Obrazložitev prihodkov krajevnih skupnosti 341.583 € 

V posebni del proračuna Občine Tržič so vključeni proračuni krajevnih skupnosti. Krajevne 
skupnosti se financirajo neposredno iz občinskega proračuna in iz t.i. lastnih prihodkov. Za leto 
2013 so vse krajevne skupnosti realizirale skupaj za 341.582,56 EUR prihodkov. Podrobnejša 
členitev je prikazana v spodnji tabeli.  

 

Tabela 1: Skupni prihodki krajevnih skupnosti v letu 2013 

Krajevna skupnost 
Nedavčni 
prihodki 

Prejete 
donacije 

Transferni 
prihodki 

SKUPAJ 
INDEKS 

(nedavčni/ 
skupaj) 

INDEKS 
(donacije/ 

skupaj) 

INDEKS 
(transferni/ 

skupaj) 

BREZJE PRI TRŽIČU 5.549,51 0 5.493,12 11.042,63 50,26 0,00 49,74 

JELENDOL 1.725,11 150,00 7.051,60 8.926,71 19,33 1,68 78,99 

LEŠE 877,07 0 9.251,04 10.128,11 8,66 0,00 91,34 

LOM POD STORŽIČEM 1.323,59 0 12.019,92 13.343,51 9,92 0,00 90,08 

PODLJUBELJ 153,34 0 12.507,72 12.661,06 1,21 0,00 98,79 

PRISTAVA 319,81 0 3.647,88 3.967,69 8,06 0,00 91,94 

RAVNE 929,55 240,00 2.801,40 3.970,95 23,41 6,04 70,55 

SEBENJE 324,91 750,00 9.532,26 10.607,17 3,06 7,07 89,87 

SENIČNO 37,61 70,00 6.109,59 6.217,20 0,60 1,13 98,27 

TRŽIČ-MESTO 2.851,61 0,00 5.383,32 8.234,93 34,63 0,00 65,37 

BISTRICA PRI TRŽIČU 5.225,21 200,00 6.074,40 11.499,61 45,44 1,74 52,82 

KOVOR 229.381,50 0,00 6.617,76 235.999,26 97,20 0,00 2,80 

KRIŽE 8,29 0,00 4.975,44 4.983,73 0,17 0,00 99,83 

 
248.707,11 1.410,00 91.465,45 341.582,56 72,81 0,41 26,78 

 

Transferni prihodki predstavljajo 26,78% skupnih prihodkov, nedavčni prihodki predstavljajo 
72,81% skupnih prihodkov,  preostanek v višini 0,41% pa predstavljajo prejete donacije 
domačih fizičnih in pravnih oseb. 

V nadaljevanju je prikazana porazdelitev lastnih prihodkov krajevnih skupnosti po strukturi. Med 
lastne prihodke krajevnih skupnosti štejemo vse tiste prihodke, ki jih krajevne skupnosti 
realizirajo izven občinskega proračuna (prihodki od obresti, najemnin, odškodnine, donacije in 
drugi nedavčni prihodki). 
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Tabela 2: Struktura lastnih prihodkov po krajevnih skupnostih in primerjava med leti 2013 in 2012 (v EUR) 

  
Prihodki 

Realizirani 
prih. v 2012 

Načrtovani 
prih. za 2013 

Realizirani 
prih. v 2013 

Indeks  
(R. prih. 2013/ 
r. prih. 2012) 

Indeks  
(R. prih. 2013/ 
n. prih. 2013) 

3 4 5 6 7 8 

KS BREZJE PRI TRŽIČU 4.509,88 4.420,00 5.549,51 123,05 125,55 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 77,56 70,00 56,98 73,47 81,40 

PRIHODKI OD OBRESTI OD VEZANIH EVRSKIH DEPOZITOV IZ 291,96 250,00 627,70 215,00 251,08 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 4.140,36 4.000,00 3.959,64 95,64 98,99 

DRUGI PRIHODKI OD PRODAJE 0,00 0,00 723,00 0,00 0,00 

DRUGI IZREDNI NEDAVČNI PRIHODKI 0,00 100,00 182,19 0,00 182,19 

KS JELENDOL 1.477,47 1.360,00 1.875,11 126,91 137,88 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 52,59 40,00 80,21 152,52 200,53 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 240,00 120,00 400,00 166,67 333,33 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA STANOVANJA 1.184,88 1.200,00 1.216,80 102,69 101,40 

DRUGI IZREDNI NEDAVČNI PRIHODKI 0,00 0,00 28,10 0,00 0,00 

PREJETE DONACIJE IN DARILA OD DOMAČIH PRAVNIH OSEB 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

KS LEŠE 3.320,91 4.120,00 877,07 26,41 21,29 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 36,46 20,00 102,07 279,95 510,35 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRIHODKI OD DRUGIH NAJEMNIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRIHODKI OD KOMUNALNIH PRISPEVKOV 1.579,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

DRUGI IZREDNI NEDAVČNI PRIHODKI 1.464,95 4.100,00 775,00 52,90 18,90 

KS LOM POD STORŽIČEM 999,36 720,00 1.323,59 132,44 183,83 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 22,36 20,00 11,44 51,16 57,20 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 977,00 700,00 589,00 60,29 84,14 

DRUGI IZREDNI NEDAVČNI PRIHODKI 0,00 0,00 723,15 0,00 0,00 

KS PODLJUBELJ 887,28 700,00 153,34 17,28 21,91 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 112,28 100,00 73,34 65,32 73,34 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 775,00 600,00 80,00 10,32 13,33 

KS PRISTAVA 615,63 100,00 319,81 51,95 319,81 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 120,63 100,00 144,81 120,04 144,81 

DRUGI IZREDNI NEDAVČNI PRIHODKI 495,00 0,00 175,00 35,35 0,00 

KS RAVNE 702,88 360,00 1.169,55 166,39 324,88 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 62,88 80,00 73,05 116,17 91,31 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 440,00 130,00 510,00 115,91 392,31 

DRUGI IZREDNI NEDAVČNI PRIHODKI 0,00 0,00 346,50 0,00 0,00 

PREJETE DONACIJE IN DARILA OD DOMAČIH FIZIČNIH OSEB 200,00 150,00 240,00 120,00 160,00 

KS SEBENJE 1.435,03 1.600,00 1.074,91 74,91 67,18 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 125,03 100,00 77,88 62,29 77,88 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DRUGI IZREDNI NEDAVČNI PRIHODKI 0,00 0,00 247,03 0,00 0,00 

PREJETE DONACIJE IN DARILA OD DOMAČIH PRAVNIH OSEB 870,00 1.500,00 750,00 86,21 50,00 

PREJETE DONACIJE IN DARILA OD DOMAČIH FIZIČNIH OSEB 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

KS SENIČNO 488,06 730,00 107,61 22,05 14,74 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 33,06 30,00 37,61 113,76 125,37 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 265,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

PREJETE DONACIJE IN DARILA OD DOMAČIH PRAVNIH OSEB 190,00 500,00 70,00 36,84 14,00 

KS TRŽIČ-MESTO 3.365,50 3.860,00 2.851,61 84,73 73,88 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 73,08 60,00 99,61 136,30 166,02 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 3.292,42 3.800,00 2.752,00 83,59 72,42 
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Prihodki 
Realizirani 
prih. v 2012 

Načrtovani 
prih. za 

2013 

Realizirani 
prih. v 2013 

Indeks  
(R. prih. 2013/ 
r. prih. 2012) 

Indeks  
(R. prih. 2013/ 
n. prih. 2013) 

KS BISTRICA PRI TRŽIČU 5.372,25 4.944,00 5.425,21 100,99 109,73 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 19,57 10,00 28,10 143,59 281,00 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 5.352,68 4.934,00 5.047,11 94,29 102,29 

DRUGI IZREDNI NEDAVČNI PRIHODKI 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

PREJETE DONACIJE IN DARILA OD DOMAČIH PRAVNIH OSEB 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

KS KOVOR 28.988,37 25.795,00 229.381,50 791,29 889,25 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 309,95 250,00 853,94 275,51 341,58 

PRIHODKI OD OBRESTI OD VEZANIH EVRSKIH DEPOZITOV IZ 3.338,72 3.000,00 2.993,88 89,67 99,80 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 2.682,45 2.820,00 2.659,78 99,15 94,32 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA STANOVANJA 2.725,32 2.725,00 2.473,48 90,76 90,77 

DRUGI IZREDNI NEDAVČNI PRIHODKI 19.931,93 17.000,00 220.400,42 1.105,77 1.296,47 

KS KRIŽE 621,95 20,00 8,29 1,33 41,45 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 21,64 20,00 8,29 38,31 41,45 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DRUGI IZREDNI NEDAVČNI PRIHODKI 0,31 0,00 0,00 0,00 0,00 

SKUPAJ 52.784,57 48.729,00 250.117,11 473,85 513,28 

 

Iz zgornje tabele je razvidno, da so realizirani skupni lastni prihodki krajevnih skupnosti v letu 
2013 za več kot 5 krat višji od načrtovanih za leto 2013 in tako znašajo 513,28% načrtovanih. 
Največja razlika nastaja v KS Kovor, kjer so bili v letu 2013 predvideni prihodki od odškodnin 
zaradi odlaganja odpadkov na deponiji Kovor, vemdar so bili realizirani bistveno višji od 
pričakovanih. Prihodki v letu 2013 glede na leto 2012 so višji za  473,85%.  
 

Na osnovi Pravilnika o osnovah in merilih za financiranje krajevnih skupnosti v občini Tržič je v 
spodnji tabeli prikazana razdelitev sredstev za financiranje krajevnih skupnosti in primerjava s 
preteklim letom. 
 
Tabela 3: Prihodki krajevnih skupnosti iz občinskega proračuna po pravilniku 

 
Dotacije za leto 2012 Dotacije za leto 2013 Indeks 

BISTRICA PRI TRŽIČU 6.602,61 6.074,40   92,00 

BREZJE PRI TRŽIČU 5.970,84 5.493,18   92,00 

JELENDOL 7.450,47 6.854,44   92,00 

KOVOR 7.193,22 6.617,77   92,00 

KRIŽE 6.876,39 4.975,49   72,36 

LEŠE 10.055,54 9.251,10   92,00 

LOM POD STORŽIČEM 13.065,13 12.019,92   92,00 

PODLJUBELJ 13.595,40 12.507,77   92,00 

PRISTAVA 3.965,11 3.647,91   92,00 

RAVNE 3.044,95 2.801,35   92,00 

SEBENJE 7.538,02 6.934,98   92,00 

SENIČNO 4.167,27 4.832,65   115,97 

TRŽIČ MESTO 5.851,39 5.383,28   92,00 

S K U P A J  95.376,34 87.394,23   91,63 

 
Iz tabele je razvidno, da so se sredstva za financiranje po posameznih krajevnih skupnosti v 
letu 2013 zmanjšala za 8,37% glede na leto 2012.  
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Transferni prihodki v višini 4.071,22 EUR iz občinskih sredstev so bili namenjeni za 
sofinanciranje nekaterih  predvidenih investicij in pokrivanju dela stroškov ob organziranju 
prireditev po posameznih krajevnih skupnostih.  

 

  

Obrazložitev odhodkov krajevnih skupnosti 124.184  € 

V skladu z novim pravilnikom o osnovah in merilih za financiranje krajevnih skupnosti v občini 
Tržič, se odhodki krajevnih skupnosti porabljajo za: 

- najemnine za poslovne prostore in druge nepremičnine, 

- stroške vzdrževanja in obnove, 

- stroške električne energije, ogrevanja, poštne in telekomunikacijske storitve, 

- plačilo za opravljanje administrativnih, hišniških in podobnih opravil, 

- pisarniški, čistilni material in storitve, 

- izobraževanje, 

- nabavo osnovnih sredstev in drobnega inventarja na podlagi predhodne odobritve župana, 

- dotacije in finančne pomoči društvom in drugim neprofitnim organizacijam, 

- organizacijo proslav, družabnih dogodkov, kulturnih in verskih prireditev, 

- pogostitve na praznovanjih krajevnih praznikov in jubilejev, 

- izplačilo nagrad predsednikom KS, ki pa ne smejo presegati zneska 100 evrov neto 
mesečno, 

- razne druge občasne in nepredvidene stroške, ki so potrebni za delovanje krajevne 
samouprave, 

- letno vzdrževanje lokalnih makadamskih cest,  

- vzdrževanje zelenih površin, otroških in športnih igrišč. 

 

Za leto 2013 so vse krajevne skupnosti realizirale skupaj za 124.184,19 EUR odhodkov. V 
nadaljevanju je prikazana struktura porabe sredstev krajevnih skupnosti v letu 2013 po 
skupinah odhodkov. 
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Tabela 4: Skupni odhodki krajevnih skupnosti v letu 2013 

Krajevna skupnost 
Tekoči 

odhodki 
Tekoči 

transferi 
Investicijski 

odhodki 
Skupaj 

Indeks  
(tekoči odh./ 

skupaj) 

Indeks 
(transferi/ 

skupaj) 

Indeks  
(inv. odh./ 

skupaj) 

BREZJE PRI TRŽIČU 4.375,62 530,00 2.229,40 7.135,02 61,33 7,43 31,25 

JELENDOL 4.378,50 1.000,00   5.378,50 81,41 18,59 
 

LEŠE 7.989,01 620,00   8.609,01 92,80 7,20 
 

LOM POD STORŽIČEM 12.509,66   538,24 13.047,90 95,87 
 

4,13 

PODLJUBELJ 10.021,65 272,20   10.293,85 97,36 2,64 
 

PRISTAVA 2.722,88 800,00   3.522,88 77,29 22,71 
 

RAVNE 4.023,13 1.100,00   5.123,13 78,53 21,47 
 

SEBENJE 8.388,90 850,00 70,58 9.309,48 90,11 9,13 0,76 

SENIČNO 5.236,36     5.236,36 100,00 
  

TRŽIČ-MESTO 8.283,37     8.283,37 100,00 
  

BISTRICA PRI TRŽIČU 14.227,71 179,88   14.407,59 98,75 1,25 
 

KOVOR 17.902,13 1.703,29 9.299,20 28.904,62 61,94 5,89 32,17 

KRIŽE 4.531,88 275,00 125,60 4.932,48 91,88 5,58 2,55 

  104.590,80 7.330,37 12.263,02 124.184,19 84,22 5,90 9,87 

 

Iz tabele je razvidno, da so krajevne skupnosti 84,22% celotnih odhodkov porabile za tekoče 
odhodke, 5,90% za tekoče transfere in 9,87% sredstev za investicije.  

 

V nadaljevanju je prikazana poraba sredstev po krajevnih skupnostih primerjalno po letih. 

 

Iz tabele je razvidno, da so se odhodki v letu 2013 glede na leto 2012 zmanjšali za 22,60% in 
da so za 58,00% manjši od načrtovanih odhodkov za leto 2013. 
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Tabela 5: Struktura odhodkov v krajevnih skupnostih in primerjava med leti 2013 in 2012 (v EUR) 

Odhodki 
Realizirani 
odhodki v 
letu 2012 

Načrtovani 
odhodki v 
letu 2013 

Realizirani 
odhodki v 
letu 2013 

INDEKS  
(r. odh. 2013/ 
r. odh. 2012) 

INDEKS 
 (r. odh.2013/  

načrt. odh. 2013) 

KS BREZJE PRI TRŽIČU 12.434,39 12.550,00 7.135,02 57,38 56,85 

TEKOČI ODHODKI 8.961,09 7.450,00 4.375,62 48,83 58,73 

TEKOČI TRANSFERI 660,00 800,00 530,00 80,30 66,25 

INVESTICIJSKI ODHODKI 2.813,30 4.300,00 2.229,40 79,25 51,85 

KS JELENDOL 7.304,51 9.620,00 5.378,50 73,63 55,91 

TEKOČI ODHODKI 6.531,14 7.823,13 4.378,50 67,04 55,97 

TEKOČI TRANSFERI 50,00 1.000,00 1.000,00 2.000,00 100,00 

INVESTICIJSKI ODHODKI 723,37 796,87 0,00 0,00 0,00 

KS LEŠE 8.145,09 13.371,10 8.609,01 105,70 64,39 

TEKOČI ODHODKI 6.363,49 10.565,91 7.989,01 125,54 75,61 

TEKOČI TRANSFERI 200,00 620,00 620,00 310,00 100,00 

INVESTICIJSKI ODHODKI 1.581,60 2.185,19 0,00 0,00 0,00 

KS LOM POD STORŽIČEM 13.976,33 18.755,00 13.047,90 93,36 69,57 

TEKOČI ODHODKI 11.233,56 15.285,27 12.509,66 111,36 81,84 

INVESTICIJSKI ODHODKI 2.742,77 3.469,73 538,24 19,62 15,51 

KS PODLJUBELJ 22.748,43 18.720,00 10.293,85 45,25 54,99 

TEKOČI ODHODKI 9.930,43 12.405,42 10.021,65 100,92 80,78 

TEKOČI TRANSFERI 735,55 500,00 272,20 37,01 54,44 

INVESTICIJSKI ODHODKI 12.082,45 5.814,58 0,00 0,00 0,00 

KS PRISTAVA 3.408,81 8.647,41 3.522,88 103,35 40,74 

TEKOČI ODHODKI 3.383,81 6.247,41 2.722,88 80,47 43,58 

TEKOČI TRANSFERI 25,00 800,00 800,00 3.200,00 100,00 

INVESTICIJSKI ODHODKI 0,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 

KS RAVNE 3.780,01 5.400,00 5.123,13 135,53 94,87 

TEKOČI ODHODKI 3.127,07 4.199,17 4.023,13 128,65 95,81 

TEKOČI TRANSFERI 50,00 1.100,00 1.100,00 2.200,00 100,00 

INVESTICIJSKI ODHODKI 602,94 100,83 0,00 0,00 0,00 

KS SEBENJE 13.384,86 17.434,98 9.309,48 69,55 53,40 

TEKOČI ODHODKI 9.435,93 16.094,40 8.388,90 88,90 52,12 

TEKOČI TRANSFERI 2.590,40 870,00 850,00 32,81 97,70 

INVESTICIJSKI ODHODKI 1.358,53 470,58 70,58 5,20 15,00 

KS SENIČNO 7.671,18 6.235,00 5.236,36 68,26 83,98 

TEKOČI ODHODKI 7.251,31 6.085,00 5.236,36 72,21 86,05 

TEKOČI TRANSFERI 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

INVESTICIJSKI ODHODKI 244,87 150,00 0,00 0,00 0,00 

KS TRŽIČ-MESTO 7.656,86 8.420,00 8.283,37 108,18 98,38 

TEKOČI ODHODKI 7.656,86 8.420,00 8.283,37 108,18 98,38 

KS BISTRICA PRI TRŽIČU 13.902,53 16.172,52 14.407,59 103,63 89,09 

TEKOČI ODHODKI 13.902,53 15.992,64 14.227,71 102,34 88,96 

TEKOČI TRANSFERI 0,00 179,88 179,88 0,00 100,00 

INVESTICIJSKI ODHODKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

KS KOVOR 37.136,72 155.367,00 28.904,62 77,83 18,60 

TEKOČI ODHODKI 13.133,66 23.130,27 17.902,13 136,31 77,40 

TEKOČI TRANSFERI 1.699,03 1.703,29 1.703,29 100,25 100,00 

INVESTICIJSKI ODHODKI 22.304,03 130.533,44 9.299,20 41,69 7,12 

KS KRIŽE 8.895,38 4.975,49 4.932,48 55,45 99,14 

TEKOČI ODHODKI 4.452,02 4.574,89 4.531,88 101,79 99,06 

TEKOČI TRANSFERI 0,00 275,00 275,00 0,00 100,00 

INVESTICIJSKI ODHODKI 4.443,36 125,60 125,60 2,83 100,00 

  160.445,10 295.668,50 124.184,19 77,40 42,00 
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Tabela 6: Primerjava skupnih prihodkov in odhkodkov med krajevnimi skupnostmi in primerjava med leti 2013 in 
2012 (v EUR) 

Prihodki in odhodki 
Realizacija  

prihodkov in odhodkov  
v letu 2012 

Realizacija 
 prihodkov in odhodkov 

 v letu 2013 
Indeks 

KS BREZJE PRI TRŽIČU -1.883,17 3.907,61 -207,50 

PRIHODKI 10.551,22 11.042,63 104,66 

ODHODKI 12.434,39 7.135,02 57,38 

KS JELENDOL 1.675,90 3.548,21 211,72 

PRIHODKI 8.980,41 8.926,71 99,40 

ODHODKI 7.304,51 5.378,50 73,63 

KS LEŠE 5.256,84 1.519,10 28,90 

PRIHODKI 13.401,93 10.128,11 75,57 

ODHODKI 8.145,09 8.609,01 105,70 

KS LOM POD STORŽIČEM 130,15 295,61 227,13 

PRIHODKI 14.106,48 13.343,51 94,59 

ODHODKI 13.976,33 13.047,90 93,36 

KS PODLJUBELJ -6.591,75 2.367,21 -35,91 

PRIHODKI 16.156,68 12.661,06 78,36 

ODHODKI 22.748,43 10.293,85 45,25 

KS PRISTAVA 2.149,48 444,81 20,69 

PRIHODKI 5.558,29 3.967,69 71,38 

ODHODKI 3.408,81 3.522,88 103,35 

KS RAVNE 1.041,79 -1.152,18 -110,60 

PRIHODKI 4.821,80 3.970,95 82,35 

ODHODKI 3.780,01 5.123,13 135,53 

KS SEBENJE -1.632,37 1.297,69 -79,50 

PRIHODKI 11.752,49 10.607,17 90,25 

ODHODKI 13.384,86 9.309,48 69,55 

KS SENIČNO -299,42 980,84 -327,58 

PRIHODKI 7.371,76 6.217,20 84,34 

ODHODKI 7.671,18 5.236,36 68,26 

KS TRŽIČ-MESTO 2.709,68 -48,44 -1,79 

PRIHODKI 10.366,54 8.234,93 79,44 

ODHODKI 7.656,86 8.283,37 108,18 

KS BISTRICA PRI TRŽIČU 1.026,98 -2.907,98 -283,16 

PRIHODKI 14.929,51 11.499,61 77,03 

ODHODKI 13.902,53 14.407,59 103,63 

KS KOVOR -759,07 207.094,64 -27.282,68 

PRIHODKI 36.377,65 235.999,26 648,75 

ODHODKI 37.136,72 28.904,62 77,83 

KS KRIŽE -1.362,57 51,25 -3,76 

PRIHODKI 7.532,81 4.983,73 66,16 

ODHODKI 8.895,38 4.932,48 55,45 

SKUPAJ razlika 1.462,47 217.398,37 14.865,15 

SKUPAJ prihodki 161.907,57 341.582,56 210,97 

SKUPAJ odhodki 160.445,10 124.184,19 77,40 

 

Iz tabele je razvidno, da so se skupni prihodki vseh krajevnih skupnosti v letu 2013 povečali 
glede na leto 2012 za 110,97%. Skupni odhodki vseh krajevnih skupnosti so se v letu 2013 
glede na leto 2012 zmanjšali za 22,60%. Tako  skupni presežek vseh krajevnih skupnosti v letu 
2013 znaša 217.398,37 EUR. 
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Krajevne skupnosti, ki so v letu 2013 imele presežek odhodkov nad prihodki, primanjkljaj 
pokrivajo z denarnimi sredstvi iz preteklih let. 

 

Načrt razvojnih programov v letu 2013 je imela le Krajevna skupnost Kovor za gradnjo 
večnamenske dvorane v Kovorju. 

 

 

Letna poročila  krajevnih skupnosti 

V nadaljevanju so priložena letna poročila krajevnih skupnosti z obrazložitvami in poročilom o 
doseženih ciljih in rezultatih v letu 2013.  


